
Tato elegantní stolní laserová 
multifunkční zařízení pro formát A4 
nevídaným způsobem usnadňují 
tisk, skenování a sdílení dokumentů 
odkudkoliv, ať už pracujete z počítače, 
smartphonu nebo tabletu. 

•
Intuitivní kompaktní 
barevná multifunkční 
zařízení pro formát A4 
ideální pro malé firmy 
a jednotlivé uživatele.

• Vysoce kvalitní multifunkční zařízení pro 
formát A4 nabízejí tisk, kopírování, skenování 
a faxování*

• Produktivní plně barevný tisk rychlostí 14 str./min

• Snadná obsluha pomocí intuitivní barevné 
dotykové obrazovky 

• Trvalá spolehlivost a kvalita zásluhou výměnných 
kazet Canon „vše v jednom“

• Bezproblémová podpora mobilního prostředí, 
jako jsou notebooky, smartphony nebo tablety

• Kompatibilita s technologiemi Apple® AirPrintTM 
a Mopria a službou Google Cloud Print

• Výkonné skenování pro digitalizaci, sdílení 
a archivaci papírových dokumentů

• Možnost připojení ke cloudu usnadňuje přístup 
k dokumentům a jejich sdílení na cestách

• Nízká spotřeba energie

• Rozhraní Ethernet a Wi-Fi* pro flexibilní možnosti 
konektivity a připojení k síti 

TISK KOPÍROVÁNÍ SKENOVÁNÍ FAXOVÁNÍ* Wi-Fi*

* Pouze model MF628Cw



• 
Technické údaje

Typ zařízení Barevné laserové multifunkční zařízení

TISKÁRNA 

Rychlost tisku Až 14 str./min barevně a černobíle (A4)

Typ tisku Barevný laserový tisk

Kvalita tisku Až 1 200 x 1 200 dpi

Rozlišení tisku 600 x 600 dpi 

Doba vytištění prvního výtisku Barevně přibližně 18 s nebo méně 
Černobíle přibližně 18 s nebo méně

Jazyky tiskárny UFRII-LT

Okraje tisku 5 mm nahoře, dole, vlevo a vpravo 
10 mm nahoře, dole, vlevo a vpravo (obálky)

Režim úspory toneru Ano

Pokročilé tiskové funkce Tisk z paměťového zařízení USB (JPEG/TIFF) 
Podpora služby Google Cloud Print 
iOS: AirPrint, aplikace Canon PRINT Business 
Android: certifikace pro technologii Mopria, modul plug-in 
Canon Print Service, aplikace Canon PRINT Business

KOPÍRKA

Rychlost kopírování Až 14 kopií za minutu barevně a černobíle (A4)

Doba vytištění první kopie 
(FCOT)

Barevně přibližně 19 s nebo méně 
Černobíle přibližně 19 s nebo méně

Rozlišení kopírování Až 600 x 600 dpi

Režimy kopírování Text/fotografie/mapa (výchozí), text/fotografie/mapa (kvalita), 
tištěný obrázek, text

Vícenásobné kopírování Až 99 kopií

Zmenšení/zvětšení 25 % až 400 % v přírůstcích po 1 %

Další funkce Smazání rámu, kompletování, 2 na 1, 4 na 1, kopírování průkazu 
totožnosti

SKENER

Typ Barevný

Rozlišení skenování Optické: až 600 x 600 dpi  
Rozšířené: až 9 600 x 9 600 dpi

Rychlost skenování Černobíle: 14 obr./min (300 x 600 dpi)  
Barevně: 14 obr./min (300 x 300 dpi)

Barevná hloubka skenování 24 bitů / 24 bitů (vstup/výstup)

Odstíny šedé 256 úrovní

Kompatibilita TWAIN, WIA

Max. šířka skenování 216 mm

Skenování do e-mailu TIFF / JPEG / PDF / kompaktní formát PDF/ prohledávatelný 
formát PDF

Skenování do počítače TIFF / JPEG / PDF / kompaktní formát PDF/ prohledávatelný 
formát PDF

Skenování do paměťového 
zařízení USB

TIFF / JPEG / PDF / kompaktní formát PDF/ prohledávatelný 
formát PDF

Skenování na FTP TIFF / JPEG / PDF / kompaktní formát PDF/ prohledávatelný 
formát PDF

Skenování do cloudu TIFF/JPEG/PDF/PNG1

iFAX ITU-T.37

FAX (POUZE MODEL 
MF628Cw)

Rychlost modemu 33,6 kb/s (až 3 s/stranu2)

Režim přijímání Pouze fax, automatické přepínání fax/telefon, režim záznamníku, 
manuální

Rozlišení faxu Standardní: 200 x 100 dpi 
Jemné: 200 x 200 dpi 
Foto: 200 x 200 dpi 
Velmi jemné: 200 x 400 dpi 
Ultra jemné: 400 x 400 dpi

Paměť faxu Až 512 stran2

Rychlé volby Až 281 voleb

Skupinové volby/příjemci Max. 199 předvoleb / max. 199 příjemců

Sekvenční vysílání Max. 310 příjemců

Zálohování paměti Trvalá záloha paměti faxu (zálohování pomocí paměti Flash)

Oboustranné faxování Ano (odesílání a přijímání)

Další funkce Předávání faxů, duální přístup, vzdálený příjem, PC Fax (pouze 
vysílání), detekce rozlišovacího vzorce vyzvánění (DRPD), režim 
korekce chyb (ECM), automatické opakování vytáčení, hlášení 
o činnosti faxu, hlášení o výsledku činnosti faxu, hlášení o správě 
činnosti faxu

MANIPULACE S MÉDII

Typ skeneru Plochý a automatický podavač dokumentů (SADF)

Vkládání papíru (standardní) Zásobník na 150 listů 
Otvor pro ruční podávání na 1 list 
Automatický podavač dokumentů na 50 listů

Výstup papíru Kapacita 125 listů

Typy médií Běžný papír, recyklovaný papír, silný papír, fólie, papír 
s povrchovou úpravou, štítek, kartotéční lístek, obálka

Velikosti médií Zásobník: 
A4, A5, B5, Legal, Letter, Executive, Statement, pohlednice, 
Foolscap, obálka (COM10, Monarch, DL, ISO-C5, ISO-B5), vlastní 
velikosti: min. 83 x 127 mm až max. 215,9 x 355,6 mm 
 
Otvor pro ruční podávání:  
A4, A5, B5, Legal, Letter, Executive, Statement, pohlednice, 
Foolscap, kartotéční lístek, obálka (COM10, Monarch, DL,  
ISO-C5, ISO-B5), vlastní velikosti: min. 83 x 127 mm až  
max. 215,9 x 355,6 mm

 
Automatický podavač dokumentů:  
A4, A5, B5, B6, Legal, Letter, Statement, vlastní velikosti  
(Š x D): min. 128 x 139,7 mm až max. 215,9 x 355,6 mm

Gramáže médií Zásobník: 60 až 163 g/m2 
Víceúčelový zásobník: 60 až 220 g/m2 
Automatický podavač dokumentů: 50 až 105 g/m2

ROZHRANÍ A SOFTWARE

Typ rozhraní USB 2.0 Hi-Speed, 10BASE-T/100BASE-TX, bezdrátové 
802.11b/g/n (MF628Cw), bezdrátové přímé připojení (MF628Cw)

Kompatibilní operační systémy Windows® 10 / Windows® 8.1 / Windows® 8 / Windows® 7 / 
Server® 2012 R23 / Server® 20123 / Server® 2008 R23 / 
Server® 20083 / Server® 20033 / Vista 
Mac OS X verze 10.5.8 a vyšší 
Linux4



Síťový protokol Tisk:  
   LPD, RAW, tisk WSD (IPv4, IPv6) 
Skenování:  
   Skenování WSD (IPv4, IPv6) 
Služby aplikací TCP/IP:  
   Bonjour (mDNS), HTTP, HTTPS, 
   DHCP, BOOTP, RARP, ARP+PING, Auto IP, WINS (IPv4) 
   DHCPv6 (IPv6) 
Správa:  
   SNMPv1, SNMPv3 (IPv4, IPv6) 
Zabezpečení:  
IEEE802.1X, SNMPv3, HTTPS, IPSEC

Správa softwaru a tiskárny Presto! Page Manager, 
MF Scan Utility, 
vzdálené uživatelské rozhraní (RUI), 
nástroj SSID, 
správa ID oddělení, 
Toner Status Tool, 
iW Management Console: serverový software pro centralizovanou 
správu skupiny zařízení  
eMaintenance: vestavěný RDS umožňuje poskytovat vzdálené 
služby eMaintenance, jako jsou zjišťování stavu počitadel, 
automatická správa spotřebního materiálu a vzdálená diagnostika.

OBECNÉ FUNKCE

Doporučený měsíční 
objem tisku

250 až 1 500 stran za měsíc

Pracovní využití Max. 30 000 stran za měsíc5

Doba zahřívání Přibl. 23 sekund po zapnutí

Paměť 512 MB

Ovládací panel Barevná dotyková obrazovka LCD s úhlopříčkou 8,9 cm

Rozměry se zásobníky  
(Š x H x V)

430 x 484 x 429 mm

Prostor pro instalaci  
(Š x H x V)

674x 1 229 x 801 mm

Hmotnost Přibližně 26 kg

Provozní prostředí Teplota: 10 až 30 °C 
Vlhkost: 20 až 80 % RV (bez kondenzace)

Napájení 220–240 V (±10 %), 50/60 Hz (±2 Hz)
Příkon Maximálně: přibližně 900 W 

Pohotovostní režim: přibližně 20 W 
Režim spánku: přibližně 1,0 W6 
Vypnuté napájení: 0,5 W nebo méně 
Typická spotřeba elektrické energie (TEC): 0,4 kWh/týden (230 V) 
Doba nečinnosti vyžadovaná pro přechod do režimu spánku: 
20 až 60 min (výchozí: 20 min) 
Doba nečinnosti vyžadovaná pro automatické vypnutí:  
4 hodiny (výchozí)

Hladiny hluku Akustický tlak7: 
Při provozu: 48 dB 
Pohotovostní režim: nehlučné 
 
Hlučnost7:  
Při provozu: 65,2 dB nebo méně (barevný tisk) /  
63,9 dB nebo méně (černobílý tisk)  
Pohotovostní režim: 43 dB nebo méně

SPOTŘEBNÍ MATERIÁL

Kazety Kazeta 731 černá (1 400 stran8)9 
Kazeta 731H černá (2 400 stran8)9 
Kazeta 731 azurová (1 500 stran8)9 
Kazeta 731 purpurová (1 500 stran8)9 
Kazeta 731 žlutá (1 500 stran8)9

PŘÍSLUŠENSTVÍ/MOŽNOSTI

Položky SOUPRAVA TEL 6 LONG CORD (telefonní souprava) 
(pouze model MF628Cw)

Poznámky pod čarou 
[1]   Skenování pomocí aplikace MF Scan Utility nebo Canon PRINT Business
[2]  Při použití standardního formuláře ITU-T č. 1
[3]  Síťové skenování není podporováno 
[4]  Pouze prostřednictvím webové distribuce. Operační systém Linux podporuje pouze tisk. 
[5]  Pracovní zatížení je definováno jako maximální počet vytištěných stran za jediný špičkový měsíc. 

Použití překračující doporučené pracovní zatížení může vést ke zkrácení životnosti produktu.
[6]  Spotřeba v bezdrátovém režimu 2 W (MF628Cw)
[7]  Udávaná hodnota hlukových emisí v souladu s normou ISO 9296 
[8]  Na základě normy ISO/IEC 19798
[9]  Tiskárna se dodává se startovacími kazetami s kapacitou 800 stran CMYK (azurová, purpurová, 

žlutá a černá)

• 
Technické údaje

Canon Inc. 
canon.com

Canon Europe 
canon-europe.com

Czech edition 
© Canon Europa N.V.,2015


